Maliye Nazırı Agob Paşa¹⁰⁶, Ticaret ve Nafia Nezareti Müsteşarı Horen Efendi¹⁰⁷, Ticaret ve Nafia Nezareti Tahrirat-ı Ecnebiyye Kalemî Müdürü Melkon Efendi, Ticaret ve Nafia Nezareti Ziraat Müdürü Amasyan Efendi¹⁰⁸, Sanayii Nefise Mektebi Dahiliye Müdürü Oskan Efendi¹⁰⁹, Ticaret ve Nafia Nezareti İstatistik Müdürü Amasyan Efendi¹¹⁰.

1327 (1911), 1328 (1912) yılları ve 1333-1334 (1917-1918) yılları Devlet salnamelerinde kayıtlı görünen Ermenilerden bazıları ise:

Hariciye Nezareti Müsteşarlığı'nda Ohannes Kuyumcuyan Efendi, Kalem-i Mahsus Mümeyyizliği'nde Dikran Çayan Bey¹¹¹, Hariciye Nezareti İstişare Odası Muavinliği'nde Nişan Civanyan Efendi¹¹², Dahiliye Nezareti Sicill-i